Томская область

Томский район

Муниципальное образование «Копыловское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Копыловского сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с 2005 г.

                   № 73
28 ноября   2025г.

                 Совет Копыловского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

п.Копылово

                         28.11. 2025г.   № 41.1

                                                                                                            41-е  собрание 5-го созыва

О внесении изменений в Положение «О

земельном налоге на территории

муниципального  образования

«Копыловское сельское  поселение»

      В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством,

Совет Копыловского сельского поселения решил:

1. Внести в Положение «О земельном налоге на территории муниципального образования «Копыловское сельское поселение», утвержденное решением Совета Копыловского сельского поселения от 13 ноября 2018 года № 13.5 «Об утверждении Положения «О земельном налоге на территории муниципального образования «Копыловское сельское  поселение» следующие изменения:

Пункт 4.3 изложить в следующей редакции:

«4.3. Освобождаются от налогообложения муниципальные учреждения, финансируемые за счет средств бюджета Копыловского сельского поселения.»

     2.Направить настоящее решение Главе Копыловского сельского поселения для подписания и обнародования в Информационном бюллетене Копыловского сельского поселения.

     3. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее 1-го числа очередного налогового периода.

Председатель Совета

Копыловского сельского поселения                                              Л.А.Хайкис

ИО Главы Копыловского сельского поселения                         Г.П.Павлюченко

_________________________________________________________________________________

Тираж 3 шт.       Ответственный за выпуск      Попова Александра Владимировна